
Company INTERNAL#

Specifikace nákladů_VPIC Val.Meziříčí, regener. sídl. Podlesí

PPD - Propočet projektové dokumentace

Ceník: VP-Morava 2018 -VEG - STAND. - 2021-04

Položková databáze: 2021.04

Název stavby: VPIC Val.Meziříčí, regener. sídl. Podlesí

Číslo SPP prvku:

Zhotovitel PD:

Rekapitulace nákladů:

PŘÍPRAVA 26 592,69 Kč

ZEMNÍ PRÁCE 134 210,00 Kč

MONTÁŽ 142 724,71 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 0,00 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 20 071,71 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 4 173,60 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 39 280,36 Kč

PROVOZNÍ PRÁCE 0,00 Kč

MATERIÁL DOD. CETIN 0,00 Kč

MATERIÁL VYŘAZENÝ 0,00 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 67 081,40 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný 0,00 Kč

POPLATKY 12 000,00 Kč

Celkové náklady: 446 134,47 Kč

STAVEBNÍ ČINNOST 364 087,82 Kč

NESTAVEBNÍ ČINNOST 82 046,65 Kč

S e z n a m   p o l o ž e k

Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena

PŘÍPRAVA

958210 Návrh cenový a technický bez projednání 1.00 ks 5 817,73 Kč

953634 Projekt tlkm liniové metalické sítě 1.00 ks 20 774,96 Kč

zóna I-101m-400m

ZEMNÍ PRÁCE

954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky 46.00 m 855,14 Kč

951549 S Přesun lávky přechodové z ocelové desky 8.00 ks 297,44 Kč

952362 S Rýha v chodníku zámková dlažba 35/50-70 5.00 m 3 319,90 Kč

952345 S Rýha v trávě 35/70-100 30.00 m 10 411,20 Kč

955571 S Rýha ve vozovce l.asf.50/100rozš.o 10 cm 15.00 m 4 243,80 Kč

955570 S Rýha ve vozovce litý asfalt 50/100 41.00 m 57 931,36 Kč

955574 S Rýha ve vozovce litý beton 50/100 37.00 m 52 279,52 Kč

952378 S Sondáž pro zaměř. stáv. tras neodpov.TSM 4.00 ks 2 974,64 Kč

955054 S Vytyčení trasy podél silnice,železnice 113.00 m 1 401,20 Kč

951349 S Zřízení a odstr.přech.lávky z ocel.desky 4.00 ks 495,80 Kč

MONTÁŽ

955076 S Demontáž spojky mechanické 2.00 ks 3 519,98 Kč

952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka 6.00 ks 966,78 Kč

952650 S Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka 104.00 ks 3 866,72 Kč

952644 S Měření střídavé během stavby - další čtyřka 104.00 ks 2 578,16 Kč

952643 S Měření střídavé během stavby - první čtyřka 1.00 ks 86,76 Kč

952647 S Měření útlumu během stavby- první čtyřka 9.00 ks 1 450,17 Kč

954999 S Montáž jedné čtyřky s jednostr.číslování 105.00 ks 2 602,95 Kč

955000 S Montáž jedné čtyřky s oboustr.číslováním 85.00 ks 2 634,15 Kč

955268 S Montáž podzemní tratě síťové metalické 7440.00 JV 7 440,00 Kč

montáž trubky SYSPRO

955282 S Montáž spojky smrštitelné  nad 50 čtyřek 2.00 ks 3 470,42 Kč

955281 S Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek 6.00 ks 7 064,82 Kč

954990 S Montáž úložných kabelů do 15 XN 155.00 m 3 273,60 Kč

954991 S Montáž úložných kabelů do 50 XN 90.00 m 2 345,40 Kč

958592 S Provádění PEW v maintenance window 1.00 ks 31 618,06 Kč



Company INTERNAL#

957753 S Realizace tratě síťové dohodou 55800.00 JV 55 800,00 Kč

rozpočtová rezerva

955298 S Ukončení jedné čtyřky v rozvaděči 5.00 ks 123,95 Kč

955259 S Ukončení kabelu v rozvaděči 1.00 ks 359,43 Kč

958469 S Uvedení stavby do provozu 3831.60 JV 3 831,60 Kč

955630 S Vyhledání průběhu tlk. kabelu při výstavbě 2.00 ks 2 211,26 Kč

958556 S Zpracování dok. skut. provedení nad 50 m 1.00 ks 2 731,81 Kč

955081 S Zrušení ukončení jedné čtyřky v rozvad. 5.00 ks 86,65 Kč

955083 S Zrušení ukončení kabelu v rozvaděči 1.00 ks 148,74 Kč

955041 S Zrušení úložných kabelů do 50 XN 150.00 m 2 599,50 Kč

955040 S Zrušení úložných kabelů do15 XN 140.00 m 1 913,80 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE

955198 S Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m) 2.00 ks 6 121,28 Kč

955278 S Provedení geodetického měření pro tratě síťové 8060.00 JV 8 060,00 Kč

vytyčení kopané trasy před stavbou

956286 S Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do 1km 13.00 m 325,65 Kč

956285 S Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do 1km pevná částka 1.00 ks 5 564,78 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA

955313 Uzavření sml. o SB o VBŘ 2.00 ks 4 173,60 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE

954830 Projednání Smlouvy o zřízení věcného břemene 28000.00 JV 28 000,00 Kč

náhrada vbř odhadovaná

955315 Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 2.00 ks 5 008,30 Kč

958085 Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN 2.00 ks 6 272,06 Kč

POPLATKY

955367 Poplatky k podzemním tratím síť.metalic. 12000.00 JV 12 000,00 Kč

zábor, archeologové, zvláštní užívání, dopravní značení

L i m i t k a   m a t e r i á l u

Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

303918 S Deska krycí plast. 300x1000 mm 35.00 ks 1 330,70 Kč

319092 S Díl ohybový Syspro 160/110 2.00 ks 488,80 Kč

303795 S Fólie výstražná 220mm PE oranžová 141.00 m 541,44 Kč

303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 50.00 m 221,00 Kč

303777 S Fólie výstražná 80mm PE červenobílá 250.00 m 572,50 Kč

300106 S Kabel plastový TCEPKPFLE 10x4x0,4 105.00 m 3 038,70 Kč

300108 S Kabel plastový TCEPKPFLE 25x4x0,4 50.00 m 3 034,00 Kč

300109 S Kabel plastový TCEPKPFLE 50x4x0,4 40.00 m 4 328,80 Kč

300105 S Kabel plastový TCEPKPFLE 5x4x0,4 50.00 m 920,00 Kč

302532 S Mini Marker 1255 80-6102-2191-5 10.00 ks 2 308,20 Kč

312425 S Modul konektor. 9700-10P 38.00 ks 876,28 Kč

407578 S Souprava čistící 4413L 1.00 ks 638,68 Kč

320312 S Souprava odbočovací BOKT-5S-43/8-75/15 6.00 ks 909,84 Kč

303501 S Spojka plastová 110/94 mm 8.00 ks 278,08 Kč

320296 S Spojka smršťovací XAGA 550 43/8-350 6.00 ks 4 585,74 Kč

320298 S Spojka smršťovací XAGA 550 75/15-500 2.00 ks 1 721,16 Kč

319184 S Spona trubkySYSPRO 360.00 ks 7 333,20 Kč

319209 S Trubka dělená SYSPRO 160/110 60.00 m 27 697,80 Kč

302672 S Trubka PE 110/6,3/6000mm 8.00 ks 6 256,48 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný

304267 S Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá 1.00 ks 0,00 Kč

301685 S Páska pryž. izolační 19mmx10m Rotunda 1.00 ks 0,00 Kč

Přesná výše náhrad za zřízení služebnosti (věcného břemene) nebo způsob jejího určení, bude známa po 

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti se všemi vlastníky dotčených nemovitostí.


